[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

20.05.2019 ç. № 393
Комсомольски яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 г. № 393
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 11.07.2018 г. № 340 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики»

Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:

1. Состав санитарно-противоэпидемической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 11.07.2018 г. № 340 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Комсомольского района Чувашской Республики», изложить  в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава администрации
Комсомольского района                                                                             А.Н.Осипов

	Приложение

к постановлению администрации

Комсомольского района

от 20.05.2019 г. № 393

СОСТАВ

санитарно-противоэпидемической комиссии

Комсомольского района Чувашской Республики
Председатель комиссии: Лепешкина Инна Николаевна — заместитель главы администрации — начальник отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений
Заместитель председателя комиссии: Такмакова Оксана Борисовна - начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике - Чувашии в Батыревском районе
Секретарь комиссии: Кузьмина Ольга Петровна - специалист 2 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике - Чувашии в Батыревском районе

Члены комиссии:

Галкин Димитрий Сергеевич - заведующий сектором специальных программ администрации Комсомольского района;
Гимальдинов Кияметдин Гилячович - врио заместителя начальника отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации района;
Чернов Евгений Иванович — начальник финансового отдела администрации района;

Васильев Николай Алексеевич - главный врач БУ «Комсомольская ЦРБ» Минздрава Чувашии;

Васильев Сергей Алексеевич - начальник БУ ЧР «Комсомольская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии;

Прохоров Сергей Павлович - начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Комсомольский»;

Ефремова Алевтина Владимировна - главный редактор АУ «Редакция Комсомольской районной газеты «Касал ен» Мининформполитики Чувашии;

Полякова JI.A. - глава Александровского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);

Гордеев В.Н. - глава Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);

Карпов Н.Н. - глава Асановского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Кузьмин А.Г. - глава Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Илларионова М.А. - глава Комсомольского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Ефремов Г.Е. - глава Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Ракчеев Г.Г. - глава Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Воробьев А.Н. - глава Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Андреева О.П. - глава Тугаевского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Зайнуллин М.М. - глава Урмаевского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Лукиянов Ю.Г. - глава Чичканского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию);
Маштанов С.М. - глава Шераутского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию).